
UCHWAŁA NR XIV/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ew. 465 o pow. 0,0600 ha położonej 
w obrębie ew. Jankowice.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C9E120B-89C3-4D7E-9284-E602EFCA940A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach. Nieruchomość zostanie
przeznaczona na powiększenie mienia gminnego.

Id: 1C9E120B-89C3-4D7E-9284-E602EFCA940A. Podpisany Strona 1




